
STAVEBNÍK:  
 

MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 617/9 
BRNO-MĚSTO 60200 

 

 
PROJEKT    

PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 
A PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 
 
 
 
 

PRAVNICKÁ FAKULTA, REKONSTRUKCE 4.NP 
MUNI, PRÁVNICKÁ FAKULTA, VEVEŘÍ 158, 611 80 BRNO-STŘED 

 
 

 

D.1.4.3 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
 
 
 
 
 
 

Vypracoval:  
 

 

 
ing. Dušan Slaný 

Projektování elektrických zařízení 
Ambrožova 3, 635 00 Brno 

IČO: 704 53 578 
  
 
 
 

20.10.2021 



SEZNAM DOKUMENTACE  
STAVBA:             PRAVNICKÁ FAKULTA, REKONSTRUKCE 4.NP 

MÍSTO:  MUNI, PRÁVNICKÁ FAKULTA, VEVEŘÍ 158, 611 80 BRNO-STŘED 

INVESTOR:  MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 617/9, BRNO-MĚSTO 6020 

ČÁST :                 D.1.4.3 ZAAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 

ÚČEL :                 PROJEKT PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

DATUM :             20.10.2021 

 

 

 

A) Seznam textové části dokumentace: 

Technická zpráva  .................................................................................................................................  T1 

Výpočet umělého osvětlení  ..................................................................................................................  T2 

Výkaz výměr  .........................................................................................................................................  T3 

 

B) Seznam výkresové části dokumentace: 

Elektroinstalace 4.NP  ............................................................................................................................... 01 

Stávající rozvaděč RA-4N-A ...................................................................................................................... 02 

  

 

 



STAVEBNÍK:  
 

MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 617/9 
BRNO-MĚSTO 60200 

 

 
PROJEKT    

PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 
A PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 
 
 
 
 

PRAVNICKÁ FAKULTA, REKONSTRUKCE 4.NP 
MUNI, PRÁVNICKÁ FAKULTA, VEVEŘÍ 158, 611 80 BRNO-STŘED 

 
 

 

D.1.4.3 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
 
 
 

T1 – TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 

Vypracoval:  
 

 

 
ing. Dušan Slaný 

Projektování elektrických zařízení 
Ambrožova 3, 635 00 Brno 

IČO: 704 53 578 
  
 
 
 

20.10.2021 



TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 
           Ing. Dušan Slaný 
 Projektování elektrických za ízení 
           Ambrožova 3, 635 00 Brno     
           IČO: 704 53 578 

 
1 

STAVBA:             PRAVNICKÁ FAKULTA, REKONSTRUKCE 4.NP 

MÍSTO:  MUNI, PRÁVNICKÁ FAKULTA, VEVE Í 158, 611 80 BRNO-ST ED 

INVESTOR:  MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽEROTÍNOVO NÁM STÍ 617/9, BRNO-M STO 60200 

ČÁST :                 D.1.4.3 ZA ÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 

ÚČEL :                 PROJEKT PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ A PRO PROVÁD NÍ STAVBY 

DATUM :             20.10.2021 

 
 

 OBSAH 
 

1.    Všeobecné údaje 

  1.1  P edm t projektu 

   1.2     Projektové podklady 

   1.3     Výchozí závazné normativní dokumenty 

 
2.    Základní technické údaje 

        2.1       Nap ťová soustava 

        2.2       Ochrana p ed úrazem dle ČSN 33 2000-4-41 ed.3 

        2.3       Ochrana p ed p ep tím 

   2.4       Bilance odb ru el. energie 

2.5 Vn jší vlivy           

   2.6     Stupeň dodávky el.energie 

 
3. Technické ešení 

  3.1 P ipojení ke zdroji el. energie 

  3.2 M ení 

  3.3 Kompenzace   

  3.4 Pospojování  

  3.5 Rozvody el. energie 

  3.6 Rozvad če      

  3.7 Um lé osv tlení 

   3.8  P ipojená technologická za ízení:   

 
4. Hromosvod 

 
5. Bezpečnost práce 

 
 
 



TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 
           Ing. Dušan Slaný 
 Projektování elektrických za ízení 
           Ambrožova 3, 635 00 Brno     
           IČO: 704 53 578 

 
2 

1.    VŠEOBECNÉ ÚDAJE 

 

1.1 P edmět projektu 
 
P edm tem projektu sv telná, zásuvková a technologická elektroinstalace, hromosvod a trasy pro další 
budoucí tchlg. P edm tem projektu není slaboproudá elektroinstalace a MaR. 
 
  

1.2 Projektové podklady 

Podkladem pro projekt byl stavební projekt, zpracovaný Atelierem Brandštetr s.r.o., požadavky investora 
na strojírenskou technologii, požadavky ostatních profesí a platné a závazné ČSN.  

 

1.3 Výchozí závazné normativní dokumenty 
 
ČSN 33 2000 – 1 ed.2  - Elektrická za ízení 
ČSN 33 2000 – 4 – 41 ed.3 - Ochrana p ed úrazem elektrickým proudem 
ČSN 33 2000 – 4 – 47  - Opat ení k zajišt ní ochrany p ed úraz. el. proudem 
ČSN 33 2000 – 5 – 51 ed.3 - Výb r a stavba elektrických za ízení – všeobecné p edpisy 
ČSN 33 2000 – 5 – 52    - Výb r a stavba elektrických za ízení – výb r soustav a stavba    
      vedení 
ČSN 33 2000 – 5 – 54 ed.3    - Výb r a stavba elektrických za ízení – Uzemn ní, ochranné vodiče a 

vodiče ochranného pospojování 
ČSN 33 2000 – 5 - 56 ed.2  – Za ízení pro bezpečnostní účely 
ČSN 33 2000 – 7 – 701 ed.2   - Za ízení jednoúčelová a ve zvláštních objektech – Prostory s vanou 

nebo sprchou    
ČSN 33 2130 ed.3   - Vnit ní elektrické rozvody    
ČSN 33 2180   - P ipojování elektrických spot ebičů a p ístrojů    
ČSN EN 50110-1 ed.2    - Obsluha a práce na elektrických za ízeních (ČSN 34 3100) 
ČSN 33 1500   - Revize elektrických za ízení 
ČSN EN 62305 (ČSN 341390) - Ochrana p ed bleskem a p ep tím 
ČSN 34 1610   - Elektrický silnoproudý rozvod v průmyslových provozovnách 
ČSN 73 0810:   - Požární bezpečnost staveb - Společná ustanovení 
ČSN 73 0848:   - Požární bezpečnost staveb - Kabelové rozvody 
ČSN 73 4301:   - Obytné budovy 
ČSN 73 6005     - Prostorové uspo ádání sítí technického vybavení 

 

Vyhláška 23/2008 Sb. O technických podmínkách požární ochrany staveb 

Vyhláška 268/2009 Sb. O technických požadavcích na stavby 

Vyhláška 73/2010 Sb. O stanovení vyhrazených el.za ízení, jejich za azení do t íd a skupin  

     a o bližších podmínkách jejich bezpečnosti. 

 

 

 

 

 



TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 
           Ing. Dušan Slaný 
 Projektování elektrických za ízení 
           Ambrožova 3, 635 00 Brno     
           IČO: 704 53 578 

 
3 

2.   ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE 

 

2.1      Napěťová soustava  :             3 +N+PE st ., 50Hz, 230/400V, TN-C-S   

 

2.2     Ochrana p ed úrazem dle ČSN 33 2000-4-41 ed2:     
 
Ochrana p ed úrazem elektrickým proudem je ešena dle  ČSN 332000-4-41 ed.3 : 
 
- Ochrana p ed úrazem elektrickým proudem základní: - izolací, kryty 
 
- Ochrana p ed úrazem elektrickým proudem p i poruše: - samočinným odpojením od zdroje, dopln nou 

ochranou proudovým chráničem a místním pospojováním   
 

2.3 – Ochrana p ed p epětím :  
- svodiči p ep tí – SPD 2 (stupeň C) ve stávajícím rozvad či, SPD 3 (stupeň D) v zásuvkách pro PC. 

 

2.4 - Bilance odběru el. energie  
Nedochází k významnému navýšení instalovaného p íkonu. U osv tlení dojde ke snížení. U 

zásobníkových oh ívačů TV dojde ke zvýšení o 2x7,5kW, ovšem se soudobostí max. 0,5. Není nutné 
m nit jišt ní rozvad čů a dimenze p ívodních kabelů. 

 

2.5 - Vnější vlivy 

Nedochází ke zm n  (vn jší vlivy základní).  

 

2.6      Zajištění dodávky el. energie podle ČSN 34 1610:   

   stupeň 3 - základní pro b žné spot ebiče 

   stupeň 1 – vestav né akumulátory ve svítidlech určených pro nouzové osv tlení     

  

 

3.    TECHNICKÉ EŠENÍ 
 

3.1   P ipojení ke zdroji el. energie, hlavní napájecí rozvody 

ešený rekonstruovaný objekt je napojen ze stávajícího rozvad če. Nedochází ke zm n  v hlavních 
napájecích rozvodech.. 

Není tedy t eba ešit žádná technická opat ení pro navýšení odebíraného p íkonu. 

 

3.2  Mě ení 
 

Není ešeno. 



TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 
           Ing. Dušan Slaný 
 Projektování elektrických za ízení 
           Ambrožova 3, 635 00 Brno     
           IČO: 704 53 578 

 
4 

 

3.3 Kompenzace 

Není ešena. 

 

3.4  Pospojování     

Není ešeno. 

 

3.5.1  Rozvody el. Energie - NOVÉ  

Rozvody v objektu budou provedeny kabely s m d nými jádry, p edevším CYKY a také 1-CXKH-R 
B2cas1d1 – viz text dále. 

Hlavní trasy budou vedeny na kabelových žlabech v podhledu v chodb . 

Rozvody v p ístavb , rozvodnách a ve vestavcích vést ve st nách a v p íčkách a to p ednostn  pod 
omítkou. Rozvody ve st nách budou respektovat zóny podle ČSN 33 2130 ed.3. 

Pozor! V ešených prostorách 4.np bude osazen SDK podhled s protipožární funkcí. Veškeré kabely 
vedené nad tímto podhledem MUSÍ být podle PB  nejhů e v provedené B2ca.! (Nap . 1-CXKH-R 
B2cas1d1) 

Výška vypínačů bude 1,15m nad podlahou p ípadn  dle požadavku uživatele. Zásuvky budou také 
umíst ny dle požadavku uživatele, obecn  ve výši  0,3m. Sestavy zásuvek silových a datových budou 
osazeny v 3-rám čcích, které dodá Silnoproud. Požadovaná sestava pro jedno pracovišt  2ks x230V 
bílá (b žná) + 1ks 2xRJ45 v prvním 3-rám čku a 2ks x230V bílá (b žná) (může být s p ep ťovou 
ochranou – dohodnout s investorem). 

 

3.5.2  Rozvody el. energie - DEMONTÁŽE 

Veškeré távající kabely v ešeném prostoru budou vyhledány, identifikovány a odstraněny. 
Veškeré omítky se dělají znovu, není nutno tedy uvažovat v rozpočtu elektro zednické 
zapravení.. 

 

3.6 VZT, ZTI a topení 
 
VZT a topení silnoproud nep ipojuje. 

V rámci ZTI budou p ipojeny dva zásobníkové oh ívače TUV 3x400V/7,5kW.. 

 

3.7 Ostatní práce  

Mimo ešený prostor v 4.np - v půdním prostoru - investor požaduje demontáž n kterých stávajících 
nevyužitých kabelů a rozvodných krabic Acidur. P ibližné množství viz VV – na míst  bude up esn no 
se zástupcem investora. 

 

3.8 Rozvaděče 

 
Stávající patrový rozvad č bude využit. Pouze bude dopln né n kolik vývodů (nap . pro oh ívače TUV) 
a také impulzní relé pro spínání osv tlení chodby. 



TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 
           Ing. Dušan Slaný 
 Projektování elektrických za ízení 
           Ambrožova 3, 635 00 Brno     
           IČO: 704 53 578 

 
5 

 

3.9 Umělé osvětlení   
Hodnoty osv tlenosti a rovnom rnosti osv tlení budou respektovat ČSN 36 0450 (ČSN EN 12464-1). 

Osv tlení je navrženo s intenzitou 500lx v pracovním prostoru a 300lx ostatních částí kancelá í. Na 
chodb  potom 100lx. 

Osv tlení haly bude provedeno svítidly s LED diodami.  

Typy svítidel uvedené v projektu nelze m nit bez výslovného souhlasu investora, nových výpočtů 
osv tlení a prokázání (vyčíslení) ekonomické výhodnosti! 

Svítidla budou svým provedením a krytím odpovídat charakteristikám p íslušných prostor.  

Ovládání osv tlení v chodb  bude provedeno tlačítky ovládajícími impulzní relé. 

Ovládání osv tlení ostatních místností bude provád no spínači u vchodů do místností p ímo. Spínače 
budou ve výši 1,15m , nebo dle požadavku uživatelem, nebo architekta.  

  

Nouzové osv tlení bude ešeno v souladu s  ČSN 360453 (ČSN EN 1838), na vnit ních komunikacích a 
prostorách požadovaných, a to LED svítidly s vlastními zdroji,  s dobou zálohování 60 minut. 

 

4.  HROMOSVOD 
 
Není ešen. 
 
 

5.  BEZPEČNOST PRÁCE 
 
Elektromontážní práce  budou  provád né  podle platných p edpisů a norem ČSN, zvlášt  ČSN EN 
50110-1 ed.3 - Obsluha a práce na elektrických za ízeních (ČSN 34 3100).  Práce budou provád t 
pracovníci s kvalifikací podle vyhl. č. 50/78 Sb. 

P ed uvedením do provozu bude na elektrickém za ízení provedena výchozí revize podle ČSN 33 1500 
a ČSN 33 2000-6. 

   
Objekt nepodléhá ohlašovací povinnosti podle Vyhl. 73/2010 Sb. (O stanovení vyhrazených elektrických 
za ízení). 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Dušan Slaný            
 
 
 
 
 
 
 V Brn , dne 20.10.2021 
 



STAVEBNÍK:  
 

MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 617/9 
BRNO-MĚSTO 60200 

 

 
PROJEKT    

PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 
A PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 
 
 
 
 

PRAVNICKÁ FAKULTA, REKONSTRUKCE 4.NP 
MUNI, PRÁVNICKÁ FAKULTA, VEVEŘÍ 158, 611 80 BRNO-STŘED 

 
 

 

D.1.4.3 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
 
 
 

T2 – VÝPOČET UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ 
 
 
 
 
 

Vypracoval:  
 

 

 
ing. Dušan Slaný 

Projektování elektrických zařízení 
Ambrožova 3, 635 00 Brno 

IČO: 704 53 578 
  
 
 
 

20.10.2021 



Datum 15.11.2021

Cr
ea

te
d 

wi
th

 D
IA

Lu
x

MUNI Právnická fakulta 4.NP

Návrh umělého osvětlení kancelářských prostor dle normy ČSN EN 12464-1.



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Obsah

Titulní strana 1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Obsah 2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Listy s údaji výrobků
Halla, a.s. - Huge Direct; 400mm; opal diffuser; HO (1x LED) 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Halla, a.s. - Huge Direct; 600mm; opal diffuser; Multiwatt (1x LED) 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Halla, a.s. - Lina80 (1x LED-MODUL 1x60W -) 6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TM TECHNOLOGIE - iTECH C2 M (1x Integral module 2xLED) 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Plocha 1 - Budova 3

Poschodí 1
Seznam místností / Rozvržení nouzového osvětlení 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Seznam místností / Světelná scéna 1 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Seznam svítidel 19. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtové objekty / Rozvržení nouzového osvětlení 20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtové objekty / Světelná scéna 1 37. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Plocha 1 - Budova 3 - Poschodí 1

300 - chodba
Shrnutí / Rozvržení nouzového osvětlení 57. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Shrnutí / Světelná scéna 1 59. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Plán rozmístění svítidel 61. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Seznam svítidel 65. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtové objekty / Rozvržení nouzového osvětlení 66. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtové objekty / Světelná scéna 1 68. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Protipaniková plocha (300 - chodba) / Rozvržení nouzového osvětlení / Svislá
intenzita osvětlení (adaptivní)

70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Uživatelská úroveň (300 - chodba) / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení
(adaptivní)

72. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Plocha 1 - Budova 3 - Poschodí 1

313 - kancelář akademiků
Shrnutí / Rozvržení nouzového osvětlení 73. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Shrnutí / Světelná scéna 1 75. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Plán rozmístění svítidel 77. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Seznam svítidel 79. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oblast vizuální úlohy 14 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení (adaptivní) 80. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oblast vizuální úlohy 15 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení (adaptivní) 82. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oblast vizuální úlohy 16 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení (adaptivní) 84. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Obsah

Oblast vizuální úlohy 17 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení (adaptivní) 86. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtová plocha 24 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení 88. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtová plocha 25 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení 89. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtová plocha 26 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení 90. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtová plocha 27 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení 91. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Plocha 1 - Budova 3 - Poschodí 1

322A - kancelář akademiků
Shrnutí / Rozvržení nouzového osvětlení 92. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Shrnutí / Světelná scéna 1 94. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Plán rozmístění svítidel 96. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Seznam svítidel 98. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oblast vizuální úlohy 13 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení (adaptivní) 99. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtová plocha 10 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení 101. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Plocha 1 - Budova 3 - Poschodí 1

322B - kancelář akademiků
Shrnutí / Rozvržení nouzového osvětlení 102. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Shrnutí / Světelná scéna 1 104. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Plán rozmístění svítidel 106. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Seznam svítidel 108. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oblast vizuální úlohy 11 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení (adaptivní) 109. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oblast vizuální úlohy 12 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení (adaptivní) 111. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtová plocha 11 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení 113. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výpočtová plocha 12 / Světelná scéna 1 / Svislá intenzita osvětlení 114. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Datový list výrobku

4

Halla, a.s. - Huge Direct; 400mm; opal diffuser; HO

C. výrobku 191-240K-
10GGE/840

P 30.1 W

ΦŽárovka 3560 lm

ΦSvítidlo 3560 lm

η 100.00 %

Světelný výtěžek 118.3 lm/W

CCT 4000 K

CRI 80

Polární LDC

UGR diagram (SHR: 0.25)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Datový list výrobku

5

Halla, a.s. - Huge Direct; 600mm; opal diffuser; Multiwatt

C. výrobku 191-260K-
10GGEI/840

P 40.4 W

ΦŽárovka 5500 lm

ΦSvítidlo 5500 lm

η 100.00 %

Světelný výtěžek 136.1 lm/W

CCT 4000 K

CRI 80

Polární LDC

UGR diagram (SHR: 0.25)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Datový list výrobku

6

Halla, a.s. - Lina80

C. výrobku 11-501I-25GHE/840

P 67.2 W

ΦŽárovka 7870 lm

ΦSvítidlo 7870 lm

η 100.00 %

Světelný výtěžek 117.1 lm/W

CCT 4000 K

CRI 80

Polární LDC

UGR diagram (SHR: 0.25)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Datový list výrobku

7

TM TECHNOLOGIE - iTECH C2 M

C. výrobku 39_M

P 6.0 W

PNouzové osvětlení 6.0 W

ΦŽárovka 478 lm

ΦSvítidlo 481 lm

ΦNouzové osvětlení 481 lm

η 100.68 %

Světelný výtěžek 80.2 lm/W

CCT 5700 K

CRI 70

ELF 100 %

Index N

Polární LDC

UGR diagram (SHR: 0.25)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Datový list výrobku

8

TM TECHNOLOGIE - iTECH C2 M

γ C0° C90° C0°- C360°

0°-180° 96.51 909.01 909.01

60°-90° 34.56 909.01 909.01

Tabulka hodnocení oslnění [cd]



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Seznam místností

9



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Seznam místností

10

300 - chodba

Pcelkový

18.0 W
AMístnost

98.33 m²
Specifický příkon
0.18 W/m² (Místnost)

Emin (Protipaniková plocha)

2.70 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦPNázev výrobku

3 TM
TECHNOLOG
IE

39_M 481 lm (100 %)6.0 WiTECH C2 M



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Seznam místností

11



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Seznam místností

12

300 - chodba

Pcelkový

302.6 W
AMístnost

98.33 m²
Specifický příkon
3.08 W/m² = 2.06 W/m²/100 lx (Místnost)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

150 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

2 Halla, a.s. 191-240K-
10GGE/84
0

3560 lm30.1 WHuge Direct; 400mm; opal diffuser; HO

6 Halla, a.s. 191-260K-
10GGEI/84
0

5500 lm40.4 WHuge Direct; 600mm; opal diffuser; Multiwatt

304 - kancelář akademiků

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

22.70 m²
Specifický příkon
11.84 W/m² = 1.88 W/m²/100 lx (Místnost)
19.47 W/m² = 3.09 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

629 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Seznam místností

13

305 - kancelář akademiků

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

24.99 m²
Specifický příkon
10.76 W/m² = 1.86 W/m²/100 lx (Místnost)
17.09 W/m² = 2.95 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

579 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

306 - kancelář akademiků

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

24.99 m²
Specifický příkon
10.76 W/m² = 1.86 W/m²/100 lx (Místnost)
17.08 W/m² = 2.96 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

578 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

307 - kancelář

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

24.99 m²
Specifický příkon
10.76 W/m² = 1.86 W/m²/100 lx (Místnost)
17.08 W/m² = 2.95 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

579 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Seznam místností

14

308 - kancelář akademiků

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

24.99 m²
Specifický příkon
10.75 W/m² = 1.86 W/m²/100 lx (Místnost)
17.08 W/m² = 2.95 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

578 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

309 - kancelář akademiků

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

24.99 m²
Specifický příkon
10.76 W/m² = 1.87 W/m²/100 lx (Místnost)
17.08 W/m² = 2.97 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

575 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

310 - kancelář akademiků

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

24.99 m²
Specifický příkon
10.75 W/m² = 1.86 W/m²/100 lx (Místnost)
17.08 W/m² = 2.96 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

577 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Seznam místností

15

311 - kancelář akademiků

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

24.99 m²
Specifický příkon
10.75 W/m² = 1.87 W/m²/100 lx (Místnost)
17.08 W/m² = 2.97 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

575 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

312 - kancelář

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

24.99 m²
Specifický příkon
10.75 W/m² = 1.85 W/m²/100 lx (Místnost)
17.08 W/m² = 2.95 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

580 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

313 - kancelář akademiků

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

24.99 m²
Specifický příkon
10.75 W/m² = 1.87 W/m²/100 lx (Místnost)
17.08 W/m² = 2.97 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

576 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Seznam místností

16

314 - kancelář akademiků

Pcelkový

268.8 W
AMístnost

22.33 m²
Specifický příkon
12.04 W/m² = 1.90 W/m²/100 lx (Místnost)
19.93 W/m² = 3.14 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

634 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

322A - kancelář akademiků

Pcelkový

134.4 W
AMístnost

14.08 m²
Specifický příkon
9.54 W/m² = 1.70 W/m²/100 lx (Místnost)
13.55 W/m² = 2.41 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

562 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

2 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

322B - kancelář akademiků

Pcelkový

336.0 W
AMístnost

27.96 m²
Specifický příkon
12.02 W/m² = 1.53 W/m²/100 lx (Místnost)
15.72 W/m² = 2.00 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

787 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

5 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Seznam místností

17

323A - kancelář akademiků

Pcelkový

134.4 W
AMístnost

13.69 m²
Specifický příkon
9.82 W/m² = 1.72 W/m²/100 lx (Místnost)
14.01 W/m² = 2.45 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

572 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

2 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

323B - kancelář akademiků

Pcelkový

336.0 W
AMístnost

27.87 m²
Specifický příkon
12.06 W/m² = 1.52 W/m²/100 lx (Místnost)
15.78 W/m² = 1.99 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

792 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

5 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80

324A - kancelář akademiků

Pcelkový

134.4 W
AMístnost

13.63 m²
Specifický příkon
9.86 W/m² = 1.72 W/m²/100 lx (Místnost)
14.08 W/m² = 2.46 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

573 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

2 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Seznam místností

18

324B - kancelář akademiků

Pcelkový

336.0 W
AMístnost

28.60 m²
Specifický příkon
11.75 W/m² = 1.51 W/m²/100 lx (Místnost)
15.34 W/m² = 1.97 W/m²/100 lx (Uživatelská úroveň)

Ēsvisle (Uživatelská úroveň)

780 lx

ks Výrobce C. výrobku ΦSvítidloPNázev výrobku

5 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

7870 lm67.2 WLina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1
Seznam svítidel

19

Φcelkový

553113 lm
Pcelkový

4688.6 W
Světelný výtěžek
118.0 lm/W

ΦNouzové osvětlení

1443 lm
PNouzové osvětlení

18.0 W

IndexSvětelný výtěžekΦPks Výrobce C. výrobku Název výrobku

67.2 W 7870 lm 117.1 lm/W65 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

Lina80

30.1 W 3560 lm 118.3 lm/W2 Halla, a.s. 191-240K-
10GGE/84
0

Huge Direct; 400mm; opal diffuser; HO

40.4 W 5500 lm 136.1 lm/W6 Halla, a.s. 191-260K-
10GGEI/84
0

Huge Direct; 600mm; opal diffuser;
Multiwatt

N6.0 W 481 lm 80.2 lm/W

6.0 W 481 lm (100 %) -

3 TM
TECHNOLOG
IE

39_M iTECH C2 M



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

20



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

21

Oblasti s protipanickým osvětlením

Vlastnosti Emin

(Pož.)
Emax Ud

(Pož.)
Index

Protipaniková plocha (300 - chodba)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m

2.70 lx
(≥ 0.50 lx)

6.90 lx 0.39
(≥ 0.025)

AP1



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

22

Výpočtová plocha 10 (UGR)

Největší oslnění při -33°

max <10

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG1



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

23

Výpočtová plocha 10 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

24

Výpočtová plocha 11 (UGR)

Největší oslnění při -33°

max <10

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG2



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

25

Výpočtová plocha 11 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

26

Výpočtová plocha 12 (UGR)

Největší oslnění při -33°

max <10

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG3



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

27

Výpočtová plocha 12 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

28

Výpočtová plocha 24 (UGR)

Největší oslnění při -33°

max <10

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG4



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

29

Výpočtová plocha 24 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

30

Výpočtová plocha 25 (UGR)

Největší oslnění při -33°

max <10

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG5



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

31

Výpočtová plocha 25 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

32

Výpočtová plocha 26 (UGR)

Největší oslnění při -33°

max <10

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG6



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

33

Výpočtová plocha 26 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

34

Výpočtová plocha 27 (UGR)

Největší oslnění při -33°

max <10

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG7



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

35

Výpočtová plocha 27 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

36

Pokyny k plánování:
Rozvržení nouzového osvětlení bylo vypočítáno bez odrazu a bez zohlednění umístěného nábytku.



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

37



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

38

Použité roviny

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1 g2 Index

Uživatelská úroveň (322A - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.300 m

562 lx
(≥ 500 lx)

347 lx 751 lx 0.62 0.46 WP1

Uživatelská úroveň (322B - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.300 m

787 lx
(≥ 500 lx)

427 lx 1059 lx 0.54 0.40 WP2

Uživatelská úroveň (323B - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.300 m

792 lx
(≥ 500 lx)

432 lx 1054 lx 0.55 0.41 WP3

Uživatelská úroveň (324A - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.300 m

573 lx
(≥ 500 lx)

373 lx 746 lx 0.65 0.50 WP4

Uživatelská úroveň (324B - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.300 m

780 lx
(≥ 500 lx)

382 lx 1061 lx 0.49 0.36 WP5

Uživatelská úroveň (314 - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

634 lx
(≥ 500 lx)

238 lx 914 lx 0.38 0.26 WP6

Uživatelská úroveň (313 - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

576 lx
(≥ 500 lx)

223 lx 834 lx 0.39 0.27 WP7

Uživatelská úroveň (312 - kancelář)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

580 lx
(≥ 500 lx)

232 lx 830 lx 0.40 0.28 WP8

Uživatelská úroveň (311 - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

575 lx
(≥ 500 lx)

224 lx 831 lx 0.39 0.27 WP9

Uživatelská úroveň (310 - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

577 lx
(≥ 500 lx)

232 lx 813 lx 0.40 0.29 WP10

Uživatelská úroveň (309 - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

575 lx
(≥ 500 lx)

223 lx 832 lx 0.39 0.27 WP11



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

39

Uživatelská úroveň (308 - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

578 lx
(≥ 500 lx)

236 lx 827 lx 0.41 0.29 WP12

Uživatelská úroveň (307 - kancelář)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

579 lx
(≥ 500 lx)

233 lx 832 lx 0.40 0.28 WP13

Uživatelská úroveň (306 - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

578 lx
(≥ 500 lx)

221 lx 829 lx 0.38 0.27 WP14

Uživatelská úroveň (305 - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

579 lx
(≥ 500 lx)

223 lx 835 lx 0.39 0.27 WP15

Uživatelská úroveň (304 - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.500 m

629 lx
(≥ 500 lx)

244 lx 890 lx 0.39 0.27 WP16

Uživatelská úroveň (300 - chodba)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.000 m

150 lx
(≥ 100 lx)

100.0 lx 217 lx 0.67 0.46 WP17

Uživatelská úroveň (323A - kancelář akademiků)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okrajová zóna: 0.300 m

572 lx
(≥ 500 lx)

365 lx 745 lx 0.64 0.49 WP18

Oblasti vizuální úlohy

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1

(Pož.)
g2 Index

Oblast vizuální úlohy 11
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

822 lx
(≥ 500 lx)

646 lx 967 lx 0.79
(≥ 0.60)

0.67 ET1

Okolní oblast 11
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

832 lx
(≥ 300 lx)

568 lx 1030 lx 0.68
(≥ 0.40)

0.55 ES1

Pozadí 6
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

599 lx
(≥ 100 lx)

344 lx 847 lx 0.57
(≥ 0.10)

0.41 EB1



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

40

Oblast vizuální úlohy 12
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

817 lx
(≥ 500 lx)

638 lx 984 lx 0.78
(≥ 0.60)

0.65 ET2

Okolní oblast 12
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

811 lx
(≥ 300 lx)

566 lx 1024 lx 0.70
(≥ 0.40)

0.55 ES2

Pozadí 6
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

600 lx
(≥ 100 lx)

344 lx 847 lx 0.57
(≥ 0.10)

0.41 EB1

Oblast vizuální úlohy 13
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

649 lx
(≥ 500 lx)

524 lx 753 lx 0.81
(≥ 0.60)

0.70 ET3

Okolní oblast 13
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

619 lx
(≥ 300 lx)

454 lx 741 lx 0.73
(≥ 0.40)

0.61 ES3

Pozadí 7
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

374 lx
(≥ 100 lx)

287 lx 486 lx 0.77
(≥ 0.10)

0.59 EB2

Oblast vizuální úlohy 14
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

722 lx
(≥ 500 lx)

636 lx 795 lx 0.88
(≥ 0.60)

0.80 ET4

Okolní oblast 14
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

759 lx
(≥ 300 lx)

611 lx 814 lx 0.81
(≥ 0.40)

0.75 ES4

Pozadí 8
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

458 lx
(≥ 100 lx)

208 lx 657 lx 0.45
(≥ 0.10)

0.32 EB3

Oblast vizuální úlohy 15
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

739 lx
(≥ 500 lx)

649 lx 814 lx 0.88
(≥ 0.60)

0.80 ET5

Okolní oblast 15
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

685 lx
(≥ 300 lx)

516 lx 810 lx 0.75
(≥ 0.40)

0.64 ES5

Pozadí 8
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

457 lx
(≥ 100 lx)

208 lx 657 lx 0.46
(≥ 0.10)

0.32 EB3



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

41

Oblast vizuální úlohy 16
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

729 lx
(≥ 500 lx)

651 lx 784 lx 0.89
(≥ 0.60)

0.83 ET6

Okolní oblast 16
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

780 lx
(≥ 300 lx)

680 lx 828 lx 0.87
(≥ 0.40)

0.82 ES6

Pozadí 8
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

457 lx
(≥ 100 lx)

208 lx 659 lx 0.46
(≥ 0.10)

0.32 EB3

Oblast vizuální úlohy 17
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

715 lx
(≥ 500 lx)

624 lx 789 lx 0.87
(≥ 0.60)

0.79 ET7

Okolní oblast 17
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

676 lx
(≥ 300 lx)

497 lx 815 lx 0.74
(≥ 0.40)

0.61 ES7

Pozadí 8
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

458 lx
(≥ 100 lx)

208 lx 659 lx 0.45
(≥ 0.10)

0.32 EB3

Výpočtové plochy

Vlastnosti Ē Emin Emax g1 g2 Index

Výpočtová plocha 10
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

640 lx 491 lx 748 lx 0.77 0.66 CG1

Výpočtová plocha 11
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

813 lx 592 lx 996 lx 0.73 0.59 CG2

Výpočtová plocha 12
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

815 lx 593 lx 1000 lx 0.73 0.59 CG3

Výpočtová plocha 24
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

690 lx 538 lx 797 lx 0.78 0.68 CG4

Výpočtová plocha 25
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

687 lx 534 lx 794 lx 0.78 0.67 CG5



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

42

Výpočtová plocha 26
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

715 lx 566 lx 806 lx 0.79 0.70 CG6

Výpočtová plocha 27
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

719 lx 575 lx 805 lx 0.80 0.71 CG7



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

43

Výpočtová plocha 10 (UGR)

Největší oslnění při 240°

max 18.8

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG1



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

44

Výpočtová plocha 10 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

45

Výpočtová plocha 11 (UGR)

Největší oslnění při 315°

max 19.0

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG2



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

46

Výpočtová plocha 11 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

47

Výpočtová plocha 12 (UGR)

Největší oslnění při 225°

max 19.0

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG3



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

48

Výpočtová plocha 12 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

49

Výpočtová plocha 24 (UGR)

Největší oslnění při 300°

max 17.8

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG4



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

50

Výpočtová plocha 24 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

51

Výpočtová plocha 25 (UGR)

Největší oslnění při 240°

max 17.7

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG5



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

52

Výpočtová plocha 25 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

53

Výpočtová plocha 26 (UGR)

Největší oslnění při 120°

max 18.2

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG6



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

54

Výpočtová plocha 26 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

55

Výpočtová plocha 27 (UGR)

Největší oslnění při 60°

max 18.3

Pož. ≤19.0

Rozsah zorného
úhlu

0° - 360°

Délka kroku 15°

Výška 1.150 m

Index CG7



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

56

Výpočtová plocha 27 (UGR)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Rozvržení nouzového osvětlení)
Shrnutí

Základní plocha: 98.33 m² | Stupně odrazu: Strop: 75.0 %, Stěny: 55.0 %, Podlaha: 25.0 % | Činitel údržby: 0.80 (Úhrnně) | Světla
výška prostoru: 3.750 m | Montážní výška: 3.750 m 57



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Rozvržení nouzového osvětlení)
Shrnutí

58

Výsledky

Velikost Vypočítáno Pož. Kontrola Index

Místnost Specifický příkon 0.18 W/m² - -

Protipaniková plocha

Vlastnosti Emin

(Pož.)
Emax Ud

(Pož.)
Index

Protipaniková plocha (300 - chodba)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m

2.70 lx
(≥ 0.50 lx)

6.90 lx 0.39
(≥ 0.025)

AP1

Pokyny k plánování:
Rozvržení nouzového osvětlení bylo vypočítáno bez odrazu a bez zohlednění umístěného nábytku.

Seznam svítidel

ks Výrobce C. výrobku IndexSvětelný výtěžekΦPNázev výrobku

N6.0 W 481 lm 80.2 lm/W

6.0 W 481 lm (100 %) -

3 TM
TECHNOLOG
IE

39_M iTECH C2 M



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Světelná scéna 1)
Shrnutí

Základní plocha: 98.33 m² | Stupně odrazu: Strop: 75.0 %, Stěny: 55.0 %, Podlaha: 25.0 % | Činitel údržby: 0.80 (Úhrnně) | Světla
výška prostoru: 3.750 m | Montážní výška: 3.750 m 59



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Světelná scéna 1)
Shrnutí

60

Výsledky

Velikost Vypočítáno Pož. Kontrola Index

Uživatelská úroveň Ēsvisle 150 lx ≥ 100 lx WP17

g1 0.67 - - WP17

Velikosti spotřeby Spotřeba 330 kWh/a max. 3450 kWh/a

Místnost Specifický příkon 3.08 W/m² - -

2.06 W/m²/100 lx - -

Užitný profil: Dopravní zóny uvnitř budov, Dopravní plochy a chodby

Seznam svítidel

ks Výrobce C. výrobku Světelný výtěžekΦPNázev výrobku

30.1 W 3560 lm 118.3 lm/W2 Halla, a.s. 191-240K-
10GGE/84
0

Huge Direct; 400mm; opal diffuser; HO

40.4 W 5500 lm 136.1 lm/W6 Halla, a.s. 191-260K-
10GGEI/84
0

Huge Direct; 600mm; opal diffuser; Multiwatt



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba
Plán rozmístění svítidel

61



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba
Plán rozmístění svítidel

62

Výrobce Halla, a.s.

C. výrobku 191-240K-
10GGE/840

Název výrobku Huge Direct; 400mm;
opal diffuser; HO

Osazení 1x LED

P 30.1 W

ΦSvítidlo 3560 lm

Jednotlivá svítidla

X Y Montážní výška Svítidlo

0.416 m 1.100 m 3.750 m 7

44.252 m 1.100 m 3.750 m 8



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba
Plán rozmístění svítidel

63

Výrobce Halla, a.s.

C. výrobku 191-260K-
10GGEI/840

Název výrobku Huge Direct; 600mm;
opal diffuser;
Multiwatt

Osazení 1x LED

P 40.4 W

ΦSvítidlo 5500 lm

6 x Halla, a.s. Huge Direct; 600mm; opal diffuser; Multiwatt

Typ Umístění pole

1. svítidlo (X/Y/Z) 6.655 m / 1.100 m /
3.750 m

Směr X 6 ks, Střed - střed,
Nestejné vzdálenosti

Směr Y 1 ks, Střed - střed,
Nestejné vzdálenosti

Umístení A1

X Y Montážní výška Svítidlo

6.655 m 1.100 m 3.750 m 1

13.417 m 1.100 m 3.750 m 2

19.941 m 1.100 m 3.750 m 3

24.633 m 1.100 m 3.750 m 4

31.215 m 1.100 m 3.750 m 5

37.985 m 1.100 m 3.750 m 6



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba
Plán rozmístění svítidel

64

Výrobce TM TECHNOLOGIE

C. výrobku 39_M

Název výrobku iTECH C2 M

Osazení 1x Integral module
2xLED

Index N

P 6.0 W

PNouzové osvětlení 6.0 W

ΦSvítidlo 481 lm

ΦNouzové osvětlení 481 lm

ELF 100 %

3 x TM TECHNOLOGIE iTECH C2 M

Typ Umístění pole

1. svítidlo (X/Y/Z) 7.448 m / 1.101 m /
3.750 m

Směr X 3 ks, Střed - střed,
14.897 m

Směr Y 1 ks, Střed - střed,
2.200 m

Umístení A2

X Y Montážní výška Svítidlo

7.448 m 1.101 m 3.750 m 9

22.345 m 1.101 m 3.750 m 10

37.241 m 1.101 m 3.750 m 11



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba
Seznam svítidel

65

Φcelkový

41563 lm
Pcelkový

320.6 W
Světelný výtěžek
129.6 lm/W

ΦNouzové osvětlení

1443 lm
PNouzové osvětlení

18.0 W

IndexSvětelný výtěžekΦPks Výrobce C. výrobku Název výrobku

30.1 W 3560 lm 118.3 lm/W2 Halla, a.s. 191-240K-
10GGE/84
0

Huge Direct; 400mm; opal diffuser; HO

40.4 W 5500 lm 136.1 lm/W6 Halla, a.s. 191-260K-
10GGEI/84
0

Huge Direct; 600mm; opal diffuser;
Multiwatt

N6.0 W 481 lm 80.2 lm/W

6.0 W 481 lm (100 %) -

3 TM
TECHNOLOG
IE

39_M iTECH C2 M



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

66



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Rozvržení nouzového osvětlení)
Výpočtové objekty

67

Oblasti s protipanickým osvětlením

Vlastnosti Emin

(Pož.)
Emax Ud

(Pož.)
Index

Protipaniková plocha (300 - chodba)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m

2.70 lx
(≥ 0.50 lx)

6.90 lx 0.39
(≥ 0.025)

AP1

Pokyny k plánování:
Rozvržení nouzového osvětlení bylo vypočítáno bez odrazu a bez zohlednění umístěného nábytku.



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

68



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Světelná scéna 1)
Výpočtové objekty

69

Použité roviny

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1 g2 Index

Uživatelská úroveň (300 - chodba)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.000 m

150 lx
(≥ 100 lx)

100.0 lx 217 lx 0.67 0.46 WP17

Užitný profil: Dopravní zóny uvnitř budov, Dopravní plochy a chodby



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Rozvržení nouzového osvětlení)
Protipaniková plocha (300 - chodba)

70

Vlastnosti Emin

(Pož.)
Emax Ud

(Pož.)
Index

Protipaniková plocha (300 - chodba)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m

2.70 lx
(≥ 0.50 lx)

6.90 lx 0.39
(≥ 0.025)

AP1



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Rozvržení nouzového osvětlení)
Protipaniková plocha (300 - chodba)

71

Pokyny k plánování:
Rozvržení nouzového osvětlení bylo vypočítáno bez odrazu a bez zohlednění umístěného nábytku.



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 300 - chodba (Světelná scéna 1)
Uživatelská úroveň (300 - chodba)

72

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1 g2 Index

Uživatelská úroveň (300 - chodba)
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.000 m

150 lx
(≥ 100 lx)

100.0 lx 217 lx 0.67 0.46 WP17

Užitný profil: Dopravní zóny uvnitř budov, Dopravní plochy a chodby



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Rozvržení nouzového osvětlení)
Shrnutí

Základní plocha: 24.99 m² | Stupně odrazu: Strop: 75.0 %, Stěny: 55.0 %, Podlaha: 25.0 % | Činitel údržby: 0.80 (Úhrnně) | Světla
výška prostoru: 3.750 m | 73



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Rozvržení nouzového osvětlení)
Shrnutí

74

Výsledky

Velikost Vypočítáno Pož. Kontrola Index

Místnost Specifický příkon 0.00 W/m² - -

Pokyny k plánování:
Rozvržení nouzového osvětlení bylo vypočítáno bez odrazu a bez zohlednění umístěného nábytku.



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Shrnutí

Základní plocha: 24.99 m² | Stupně odrazu: Strop: 75.0 %, Stěny: 55.0 %, Podlaha: 25.0 % | Činitel údržby: 0.80 (Úhrnně) | Světla
výška prostoru: 3.750 m | Montážní výška: 3.200 m 75



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Shrnutí

76

Výsledky

Velikost Vypočítáno Pož. Kontrola Index

Uživatelská úroveň Ēsvisle 576 lx ≥ 500 lx WP7

g1 0.39 - - WP7

Specifický příkon 17.08 W/m² - -

2.97 W/m²/100 lx - -

Oblasti vizuální úlohy Ē Pracovní oblast 715 lx ≥ 500 lx ET7

g1 Pracovní oblast 0.87 ≥ 0.60 ET7

Ē Okolní oblast 676 lx ≥ 300 lx ES7

g1 Okolní oblast 0.74 ≥ 0.40 ES7

Ē Pozadí 457 lx ≥ 100 lx EB3

g1 Pozadí 0.46 ≥ 0.10 EB3

Velikosti spotřeby Spotřeba 740 kWh/a max. 900 kWh/a

Místnost Specifický příkon 10.75 W/m² - -

1.87 W/m²/100 lx - -

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)

Seznam svítidel

ks Výrobce C. výrobku Světelný výtěžekΦPNázev výrobku

67.2 W 7870 lm 117.1 lm/W4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

Lina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků
Plán rozmístění svítidel

77



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků
Plán rozmístění svítidel

78

Výrobce Halla, a.s.

C. výrobku 11-501I-25GHE/840

Název výrobku Lina80

Osazení 1x LED-MODUL
1x60W -

P 67.2 W

ΦSvítidlo 7870 lm

44 x Halla, a.s. Lina80

Typ Umístění pole

1. svítidlo (X/Y/Z) 0.449 m / 0.756 m /
3.200 m

Směr X 22 ks, Střed - střed,
Nestejné vzdálenosti

Směr Y 2 ks, Střed - střed,
Nestejné vzdálenosti

Umístení A1

X Y Montážní výška Svítidlo

0.449 m 0.756 m 3.200 m 1

3.499 m 0.756 m 3.200 m 2

0.449 m 2.846 m 3.200 m 3

3.499 m 2.846 m 3.200 m 4



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků
Seznam svítidel

79

Φcelkový

31480 lm
Pcelkový

268.8 W
Světelný výtěžek
117.1 lm/W

Světelný výtěžekΦPks Výrobce C. výrobku Název výrobku

67.2 W 7870 lm 117.1 lm/W4 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

Lina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 14

80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 14

81

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1

(Pož.)
g2 Index

Oblast vizuální úlohy 14
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

722 lx
(≥ 500 lx)

636 lx 795 lx 0.88
(≥ 0.60)

0.80 ET4

Okolní oblast 14
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

759 lx
(≥ 300 lx)

611 lx 814 lx 0.81
(≥ 0.40)

0.75 ES4

Pozadí 8
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

458 lx
(≥ 100 lx)

208 lx 657 lx 0.45
(≥ 0.10)

0.32 EB3

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 15

82



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 15

83

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1

(Pož.)
g2 Index

Oblast vizuální úlohy 15
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

739 lx
(≥ 500 lx)

649 lx 814 lx 0.88
(≥ 0.60)

0.80 ET5

Okolní oblast 15
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

685 lx
(≥ 300 lx)

516 lx 810 lx 0.75
(≥ 0.40)

0.64 ES5

Pozadí 8
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

457 lx
(≥ 100 lx)

208 lx 657 lx 0.46
(≥ 0.10)

0.32 EB3

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 16

84



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 16

85

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1

(Pož.)
g2 Index

Oblast vizuální úlohy 16
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

729 lx
(≥ 500 lx)

651 lx 784 lx 0.89
(≥ 0.60)

0.83 ET6

Okolní oblast 16
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

780 lx
(≥ 300 lx)

680 lx 828 lx 0.87
(≥ 0.40)

0.82 ES6

Pozadí 8
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

457 lx
(≥ 100 lx)

208 lx 659 lx 0.46
(≥ 0.10)

0.32 EB3

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 17

86



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 17

87

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1

(Pož.)
g2 Index

Oblast vizuální úlohy 17
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

715 lx
(≥ 500 lx)

624 lx 789 lx 0.87
(≥ 0.60)

0.79 ET7

Okolní oblast 17
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

676 lx
(≥ 300 lx)

497 lx 815 lx 0.74
(≥ 0.40)

0.61 ES7

Pozadí 8
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

458 lx
(≥ 100 lx)

208 lx 659 lx 0.45
(≥ 0.10)

0.32 EB3

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Výpočtová plocha 24

88

Vlastnosti Ē Emin Emax g1 g2 Index

Výpočtová plocha 24
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

690 lx 538 lx 797 lx 0.78 0.68 CG4

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Výpočtová plocha 25

89

Vlastnosti Ē Emin Emax g1 g2 Index

Výpočtová plocha 25
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

687 lx 534 lx 794 lx 0.78 0.67 CG5

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Výpočtová plocha 26

90

Vlastnosti Ē Emin Emax g1 g2 Index

Výpočtová plocha 26
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

715 lx 566 lx 806 lx 0.79 0.70 CG6

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 313 - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Výpočtová plocha 27

91

Vlastnosti Ē Emin Emax g1 g2 Index

Výpočtová plocha 27
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

719 lx 575 lx 805 lx 0.80 0.71 CG7

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků (Rozvržení nouzového osvětlení)
Shrnutí

Základní plocha: 14.08 m² | Stupně odrazu: Strop: 75.0 %, Stěny: 55.0 %, Podlaha: 25.0 % | Činitel údržby: 0.80 (Úhrnně) | Světla
výška prostoru: 3.750 m | 92



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků (Rozvržení nouzového osvětlení)
Shrnutí

93

Výsledky

Velikost Vypočítáno Pož. Kontrola Index

Místnost Specifický příkon 0.00 W/m² - -

Pokyny k plánování:
Rozvržení nouzového osvětlení bylo vypočítáno bez odrazu a bez zohlednění umístěného nábytku.



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Shrnutí

Základní plocha: 14.08 m² | Stupně odrazu: Strop: 75.0 %, Stěny: 55.0 %, Podlaha: 25.0 % | Činitel údržby: 0.80 (Úhrnně) | Světla
výška prostoru: 3.750 m | Montážní výška: 3.200 m 94



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Shrnutí

95

Výsledky

Velikost Vypočítáno Pož. Kontrola Index

Uživatelská úroveň Ēsvisle 562 lx ≥ 500 lx WP1

g1 0.62 - - WP1

Specifický příkon 13.55 W/m² - -

2.41 W/m²/100 lx - -

Oblasti vizuální úlohy Ē Pracovní oblast 649 lx ≥ 500 lx ET3

g1 Pracovní oblast 0.81 ≥ 0.60 ET3

Ē Okolní oblast 619 lx ≥ 300 lx ES3

g1 Okolní oblast 0.73 ≥ 0.40 ES3

Ē Pozadí 374 lx ≥ 100 lx EB2

g1 Pozadí 0.77 ≥ 0.10 EB2

Velikosti spotřeby Spotřeba 370 kWh/a max. 500 kWh/a

Místnost Specifický příkon 9.54 W/m² - -

1.70 W/m²/100 lx - -

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)

Seznam svítidel

ks Výrobce C. výrobku Světelný výtěžekΦPNázev výrobku

67.2 W 7870 lm 117.1 lm/W2 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

Lina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků
Plán rozmístění svítidel

96



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků
Plán rozmístění svítidel

97

Výrobce Halla, a.s.

C. výrobku 11-501I-25GHE/840

Název výrobku Lina80

Osazení 1x LED-MODUL
1x60W -

P 67.2 W

ΦSvítidlo 7870 lm

21 x Halla, a.s. Lina80

Typ Umístění pole

1. svítidlo (X/Y/Z) 1.451 m / 1.980 m /
3.200 m

Směr X 21 ks, Střed - střed,
Nestejné vzdálenosti

Směr Y 1 ks, Střed - střed,
Nestejné vzdálenosti

Umístení A1

X Y Montážní výška Svítidlo

1.451 m 1.980 m 3.200 m 1

2.865 m 1.980 m 3.200 m 2



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků
Seznam svítidel

98

Φcelkový

15740 lm
Pcelkový

134.4 W
Světelný výtěžek
117.1 lm/W

Světelný výtěžekΦPks Výrobce C. výrobku Název výrobku

67.2 W 7870 lm 117.1 lm/W2 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

Lina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 13

99



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 13

100

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1

(Pož.)
g2 Index

Oblast vizuální úlohy 13
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

649 lx
(≥ 500 lx)

524 lx 753 lx 0.81
(≥ 0.60)

0.70 ET3

Okolní oblast 13
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

619 lx
(≥ 300 lx)

454 lx 741 lx 0.73
(≥ 0.40)

0.61 ES3

Pozadí 7
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

374 lx
(≥ 100 lx)

287 lx 486 lx 0.77
(≥ 0.10)

0.59 EB2

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322A - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Výpočtová plocha 10

101

Vlastnosti Ē Emin Emax g1 g2 Index

Výpočtová plocha 10
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

640 lx 491 lx 748 lx 0.77 0.66 CG1

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Rozvržení nouzového osvětlení)
Shrnutí

Základní plocha: 27.96 m² | Stupně odrazu: Strop: 75.0 %, Stěny: 55.0 %, Podlaha: 25.0 % | Činitel údržby: 0.80 (Úhrnně) | Světla
výška prostoru: 3.750 m | 102



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Rozvržení nouzového osvětlení)
Shrnutí

103

Výsledky

Velikost Vypočítáno Pož. Kontrola Index

Místnost Specifický příkon 0.00 W/m² - -

Pokyny k plánování:
Rozvržení nouzového osvětlení bylo vypočítáno bez odrazu a bez zohlednění umístěného nábytku.



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Shrnutí

Základní plocha: 27.96 m² | Stupně odrazu: Strop: 75.0 %, Stěny: 55.0 %, Podlaha: 25.0 % | Činitel údržby: 0.80 (Úhrnně) | Světla
výška prostoru: 3.750 m | Montážní výška: 3.200 m 104



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Shrnutí

105

Výsledky

Velikost Vypočítáno Pož. Kontrola Index

Uživatelská úroveň Ēsvisle 787 lx ≥ 500 lx WP2

g1 0.54 - - WP2

Specifický příkon 15.72 W/m² - -

2.00 W/m²/100 lx - -

Oblasti vizuální úlohy Ē Pracovní oblast 817 lx ≥ 500 lx ET2

g1 Pracovní oblast 0.78 ≥ 0.60 ET2

Ē Okolní oblast 811 lx ≥ 300 lx ES2

g1 Okolní oblast 0.70 ≥ 0.40 ES2

Ē Pozadí 599 lx ≥ 100 lx EB1

g1 Pozadí 0.57 ≥ 0.10 EB1

Velikosti spotřeby Spotřeba 920 kWh/a max. 1000 kWh/a

Místnost Specifický příkon 12.02 W/m² - -

1.53 W/m²/100 lx - -

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)

Seznam svítidel

ks Výrobce C. výrobku Světelný výtěžekΦPNázev výrobku

67.2 W 7870 lm 117.1 lm/W5 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

Lina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků
Plán rozmístění svítidel

106



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků
Plán rozmístění svítidel

107

Výrobce Halla, a.s.

C. výrobku 11-501I-25GHE/840

Název výrobku Lina80

Osazení 1x LED-MODUL
1x60W -

P 67.2 W

ΦSvítidlo 7870 lm

21 x Halla, a.s. Lina80

Typ Umístění pole

1. svítidlo (X/Y/Z) 1.284 m / 1.980 m /
3.200 m

Směr X 21 ks, Střed - střed,
Nestejné vzdálenosti

Směr Y 1 ks, Střed - střed,
Nestejné vzdálenosti

Umístení A1

X Y Montážní výška Svítidlo

1.284 m 1.980 m 3.200 m 1

2.705 m 1.980 m 3.200 m 2

4.067 m 1.980 m 3.200 m 3

5.397 m 1.980 m 3.200 m 4

6.815 m 1.980 m 3.200 m 5



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků
Seznam svítidel

108

Φcelkový

39350 lm
Pcelkový

336.0 W
Světelný výtěžek
117.1 lm/W

Světelný výtěžekΦPks Výrobce C. výrobku Název výrobku

67.2 W 7870 lm 117.1 lm/W5 Halla, a.s. 11-501I-
25GHE/84
0

Lina80



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 11

109



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 11

110

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1

(Pož.)
g2 Index

Oblast vizuální úlohy 11
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

822 lx
(≥ 500 lx)

646 lx 967 lx 0.79
(≥ 0.60)

0.67 ET1

Okolní oblast 11
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

832 lx
(≥ 300 lx)

568 lx 1030 lx 0.68
(≥ 0.40)

0.55 ES1

Pozadí 6
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

599 lx
(≥ 100 lx)

344 lx 847 lx 0.57
(≥ 0.10)

0.41 EB1

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 12

111



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Oblast vizuální úlohy 12

112

Vlastnosti Ē
(Pož.)

Emin Emax g1

(Pož.)
g2 Index

Oblast vizuální úlohy 12
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m, Okolní oblast: 0.500 m

817 lx
(≥ 500 lx)

638 lx 984 lx 0.78
(≥ 0.60)

0.65 ET2

Okolní oblast 12
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.800 m

811 lx
(≥ 300 lx)

566 lx 1024 lx 0.70
(≥ 0.40)

0.55 ES2

Pozadí 6
Svislá intenzita osvětlení (adaptivní)
Výška: 0.000 m, Okrajová zóna: 0.500 m

600 lx
(≥ 100 lx)

344 lx 847 lx 0.57
(≥ 0.10)

0.41 EB1

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Výpočtová plocha 11

113

Vlastnosti Ē Emin Emax g1 g2 Index

Výpočtová plocha 11
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

813 lx 592 lx 996 lx 0.73 0.59 CG2

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



MUNI Právnická fakulta 4.NP

Budova 3 · Poschodí 1 · 322B - kancelář akademiků (Světelná scéna 1)
Výpočtová plocha 12

114

Vlastnosti Ē Emin Emax g1 g2 Index

Výpočtová plocha 12
Svislá intenzita osvětlení
Výška: 0.800 m

815 lx 593 lx 1000 lx 0.73 0.59 CG3

Užitný profil: Přednastavení DIALux, Standard (kancelář)



  

Stavba:            PRAVNICKÁ FAKULTA, REKONSTRUKCE 4.NP  
Investor: MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 617/9, BRNO-MĚSTO 6020
SO :                SO01  
část: D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
Účel :                PROJEKT PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
Datum :            15.11.2021

ZHOTOVITEL JE POVINEN NABÍDNOUT VEŠKERÝ MATERIÁL A VÝKONY POTŘEBNÉ K REALIZACI, I ZDE 
NEBO VE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI NEUVEDENÉ!!! ZHOTOVITEL SI DOPRACUJE REALIZAČNÍ 
DOKUMENTACI S OHLEDEM NA ZMĚNY A DOPLNĚNÍ TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ V PRŮBĚHU STAVBY (A S 
OHLEDEM NA DALŠÍ NOVÉ A JINÉ POŽADAVKY INVESTORA)

Rekapitulace rozpočtu
ELEKTROINSTALACE
Dodávky
Svítidla
Materiál
Montážní práce
Zemní práce, zednické přípomoce , ostatní
Revize
HZS
Mimostaveništní doprava ze základu:
Podružný materiál – ze základu:
PPV – ze základu:
Zařízení staveniště
Celkem bez DPH

Daň z přidané hodnoty
Vyšší sazba DPH
DPH celkem
Celkem s DPH

Rozpočet
1. Dodávky

Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena 
materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

Rozváděče

RA-4N-A Doplnění a malé úpravy stávajícího rozvaděče RA-4N-A - viz v.č. 02. Přepojování vývodů (nové kabely). 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

 

2. Svítidla dle knihy svítidel - vč. zdrojů (nelze zaměnit bez odsouhlasení 
investorem a architektem a bez nových výpočtů!!)

Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena 
materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

Výpočty svítidel provedla a garantuje firma U1 lighting s.r.o., Nejedlého 373/1, Brno-Lesná 638 00
 

Ozn. SVÍTIDLA  

A Závěsné svítidlo svítící dolů i nahoru, LED 7870 lm, 4000K, CRI>80, výška 93mm, šířka 80mm, délka 1408mm, 
mikroprismatický difuzor, stmívatelné DALI. Barva bílá. 64 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B  Svítidlo z hliníku zavěšené na tyči, průměr 600mm, opálový difuzor, 40W, 5500lm, 4000K, nestmívatelný, bílé 
provedení. Barva bílá. 6 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B2  Svítidlo z hliníku,přisazené , průměr 400mm, opálový difuzor, 30W, 3500lm, 4000K, nestmívatelný, bílé provedení 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

N  nouzové svítidlo pro únikové cesty, LED 2W, 465lm, 4000K,CRI>70, výška 32mm, šířka 130mm, délka 130mm, AT, 
Barva bílá. 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

N2  Přisazené nouzové svítidlo ukazující směr úniku, LED, autotest, nouz. režim 1hod, IP20, bílé, 250x29x194mm. 
Barva bílá. 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

RPSM Recyklační poplatek - malé svítidlo 70 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
RPSV EU recyklační poplatek - velké svítidlo 7 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

3. Materiál
Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 
montáž Celkem montáž

Provední spínačů a zásuvek nacenit  v designu - přístroje s ráměčky v kombinaci bílá/ledově bílá . Provedení 
zapuštěné, nízké, s hranatými (nezaoblenými) rohy.. - PŘED DESIGN SCHVÁLÍ INVESTOR, NEBO 
ARCHITEKT!

3.1 Tlačítkový ovladač   ř. 1/0, 250v/10a kompletní, včetně montáže 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.2 Přepínač seriový ř.5,  250V/10A, IP20, kompletní, včetně montáže  - provedení bílý plast, hranatý tvar 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.3 Spínač trojpólový 3x16A,  ř. 3, 250V/16A, kompletní, včetně montáže 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.4 Zásuvka 230/16A jednonásobná bílá s clonkami, kompletní, včetně montáže 461 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.5 Zásuvka 230/16A jednonásobná bílá s clonkami, s přepěťovou ochranou tř. D kompletní, včetně montáže 61 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.6 Rámeček jednoduchý pro zásuvku 230/16A bílý - kompletní, včetně montáže 25 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.7 Rámeček dvojnásobný  pro zásuvka 230/16A bílý - vodorovná sestava, kompletní, včetně montáže 51 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.8 Rámečektrojjnásobný  pro zásuvka 230/16A bílý - vodorovná sestava, kompletní, včetně montáže 124 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.9 Kabel CYKY 2Ax1,5, včetně montáže 40 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.10 Kabel CYKY-O 2x1,5, včetně montáže 610 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.11 Kabel CYKY-J 3x1,5 , včetně montáže 520 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.12 Kabel CYKY-J 3x2,5 včetně montáže 980 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.13 Kabel CYKY-J 5x2,5  včetně montáže 10 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.14 Kabel 1-CXKH-R-J B2ca s1d1 3x1,5,  včetně montáže 815 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.15 Kabel 1-CXKH-R-O B2ca s1d1 3x1,5,  včetně montáže 90 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.16 Kabel 1-CXKH-R-J B2ca s1d1 3x2,5,  včetně montáže 1425 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.17 Kabel 1-CXKH-R-J B2ca s1d1 5x2,5, ) včetně montáže 90 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 
3.18 Žlab drátěný zinkovaný 300/100, vč. spojek, nosných konstrukcí a montáže 100 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.19 Trubka plastová ohebná 1425, včetně montáže 1500 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.20 Trubka plastová ohebná 1440, včetně montáže 200 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Výkaz výměr 

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

D.1.4.3.T3

0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

21,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

Stránka 1 z 2



3.21 Trubka plastová tuhá P25, (1525) včetně montáže 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.22 Vodič CYY 6 z/žl, včetně montáže 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.23 Vodič CYY 10 z/žl, včetně montáže 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.24 Vodič CYA 25  z/žl, včetně montáže 10 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.25 svorka na potrubí + nerez. pásek, včetně montáže 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.26 Požární utěsnění prostupů stěnou 2 m2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.27 Kabelový štítek 200 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.28 Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci 1 sada 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

4. HZS
Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 
montáž Celkem montáž

4.1 Vyhledání, identifikace, odstranění a ekologická likvidace stávajících kabelů a přístrojů. 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.2 Připojování spotřebičů 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.3 Nepředvídatelné práce 20 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.4 Doplnění podkladů od dodavatelů přip. zař. 10 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.5 Příprava ke komplexní zkoušce 80 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.6 Zkušební provoz 80 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

5. Revize a dokumentace
Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 
montáž Celkem montáž

5.1 Projektová dokumentace realizační a dokumentace skutečného provedení 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5.2 Revizní práce  1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5.3 Spolupráce s revizním technikem 20 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0 0,00 Kč

6. Zemní práce, zednické přípomoce, ostatní
Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 
montáž Celkem montáž

6.5 Vrtání otvoru D10mm v betonovém stropu, nebo stěně 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6.6 Zednické přípomoce, drážky + zapravení 1 Kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6.7 Ostatní výše neuvedený materiál a výkony 1 Kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 2 z 2



kat.úz. Veveří, p.č. 1102/1

R4.1

TUV1
3x400V/7,5kW/11A

TUV2
3x400V/7,5kW/11A

LEDNICE

LEDNICE

STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ
DOPLNIT A UPRAVIT

2+2xRJ45
SLP

230V
+

SPD T3

SESTAVA ZÁSUVEK PRO JEDNO PRACOVIŠTĚ (= "ŽIDLI")
2x 3-RÁMEČEK  (DODÁ JE SIL)

Z1
Z1

Z2
Z2

Z2Z2

Z11

Z12

Z11
Z11

Z11

Z12Z12

Z12

Z13Z13

Z13

Z13

Z13

Z11Z13
Z14Z14Z17Z17

Z17
Z18Z18 Z12

Z13

Z14

Z14

Z15
Z15 Z15

Z15

Z15

Z14Z16

Z16

Z16Z16
Z16

Z16

Z16

Z17

Z17Z18

Z18

Z18

Z19

Z19

Z19Z19
Z19

Z19

Z19

Z3

Z3

Z20Z21Z22Z23

Z20Z20Z21Z21Z22Z22Z23Z23Z24

Z24

Z24

Z25

Z25Z26

Z26

Z26

Z27

Z27Z27Z28

Z28

Z28Z29Z29

Z29

Z30Z30

Z30

Z101Z101Z101Z101Z101Z101Z102Z102Z102Z102Z102Z102Z103Z103Z103Z103Z103Z103

A/S1.1A/S1.1A/S1.2A/S1.3A/S1.3A/S1.4A/S1.4A/S2.1A/S2.1A/S2.2A/S2.3A/S2.3A/S2.4A/S2.4

SB1/S101SB2/S101SB3/S101
SB4/S101

SB5/S101
SB6/S101SB7/S101SB8/S101

SB9/S101SB10/S101SB11/S101SB12/S101SB13/S101SB14/S101SB15/S101SB16/S101SB17/S101SB18/S101SB19/S101

A/S3.1A/S3.1A/S3.2A/S3.3A/S3.3A/S3.4A/S3.4

-/S4.1

B2/S4.2

A/S4.3

A/S4.3

A/S4.4

A/S4.4

A/S4.5

A/S4.5

A/S4.6

A/S4.6

A/S5.1

A/S5.1

A/S5.2

A/S5.2

A/S5.3

A/S5.3

A/S5.4

A/S5.4

A/S6.1

A/S6.1

A/S6.2

A/S6.2

A/S6.3

A/S6.3

A/S6.4

A/S6.4

A/S7.1

A/S7.1

A/S7.2

A/S7.2

A/S7.3

A/S7.3

A/S7.4

A/S7.4

A/S8.1

A/S8.1

A/S8.2

A/S8.2

A/S8.3

A/S8.3

A/S8.4

A/S8.4

A/S9.1

A/S9.1

A/S9.2

A/S9.2

-/S9.3

B2/S9.4

svítidlo napojit na stávající okruh

3x 230V

ZÁS. S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU ZÁS. BĚŽNÁ

NEJEDNÁ SE O PODLAHOVÉ KRABICE!



  

Stavba:            PRAVNICKÁ FAKULTA, REKONSTRUKCE 4.NP  

Investor: MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 617/9, BRNO-MĚSTO 6020
SO :                SO01  
část: D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
Účel :                PROJEKT PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
Datum :            15.11.2021

ZHOTOVITEL JE POVINEN NABÍDNOUT VEŠKERÝ MATERIÁL A VÝKONY POT EBNÉ K REALIZACI, I ZDE 
NEBO VE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI NEUVEDENÉ!!! ZHOTOVITEL SI DOPRACUJE REALIZAČNÍ 
DOKUMENTACI S OHLEDEM NA ZM NY A DOPLN NÍ TECHNICKÉHO EŠENÍ V PR B HU STAVBY (A S 
OHLEDEM NA DALŠÍ NOVÉ A JINÉ POŽADAVKY INVESTORA)

Rekapitulace rozpočtu
ELEKTROINSTALACE

Dodávky
Svítidla
Materiál
Montážní práce
Zemní práce, zednické přípomoce , ostatní
Revize

HZS

Mimostaveništní doprava ze základu:
Podružný materiál – ze základu:
PPV – ze základu:
Zařízení staveniště
Celkem bez DPH

Daň z p idané hodnoty
Vyšší sazba DPH
DPH celkem

Celkem s DPH

Rozpočet
1. Dodávky

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

Rozvád če

RA-4N-A Doplnění a malé úpravy stávajícího rozvaděče RA-4N-A - viz v.č. 02. Přepojování vývodů (nové kabely). 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Výkaz vým r 

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

D.1.4.3.T3

0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

21,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

Stránka 1 z 3



Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

 

2. Svítidla ( doložit včetn  nových výpočt  osv tlení pro konkrétní nabízená svítidla!!!)

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

Výpočty svítidel provedla a garantuje firma U1 lighting s.r.o., Nejedlého 373/1, Brno-Lesná 638 00
 

Ozn. SVÍTIDLA  

A
Závěsné svítidlo svítící dolů i nahoru, LED 7870 lm, 4000K, CRI>80, výška 93mm, šířka 80mm, délka 1408mm, 
mikroprismatický difuzor, stmívatelné DALI. Barva bílá. 64 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B
 Svítidlo z hliníku zavěšené na tyči, průměr 600mm, opálový difuzor, 40W, 5500lm, 4000K, nestmívatelný, bílé 
provedení. Barva bílá. 6 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B2  Svítidlo z hliníku,přisazené , průměr 400mm, opálový difuzor, 30W, 3500lm, 4000K, nestmívatelný, bílé provedení 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

N
 nouzové svítidlo pro únikové cesty, LED 2W, 465lm, 4000K,CRI>70, výška 32mm, šířka 130mm, délka 130mm, AT, 
Barva bílá. 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

N2
 Přisazené nouzové svítidlo ukazující směr úniku, LED, autotest, nouz. režim 1hod, IP20, bílé, 250x29x194mm. Barva 
bílá. 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

RPSM Recyklační poplatek - malé svítidlo 70 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
RPSV EU recyklační poplatek - velké svítidlo 7 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

3. Materiál
Č. pol. Popis položky Počet MJ

Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

Provední spínač  a zásuvek nacenit  v designu - p ístroje s rám čky v kombinaci bílá/ledov  bílá . Provedení 
zapušt né, nízké, s hranatými (nezaoblenými) rohy.. - P ED DESIGN SCHVÁLÍ INVESTOR, NEBO ARCHITEKT!

3.1 Tlačítkový ovladač   ř. 1/0, 250v/10a kompletní, včetně montáže 53 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.2 Přepínač seriový ř.5,  250V/10A, IP20, kompletní, včetně montáže  - provedení bílý plast, hranatý tvar 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.3 Spínač trojpólový 3x16A,  ř. 3, 250V/16A, kompletní, včetně montáže 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.4 Zásuvka 230/16A jednonásobná bílá s clonkami, kompletní, včetně montáže 461 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.5 Zásuvka 230/16A jednonásobná bílá s clonkami, s přepěťovou ochranou tř. D kompletní, včetně montáže 61 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.6 Rámeček jednoduchý pro zásuvku 230/16A bílý - kompletní, včetně montáže 25 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.7 Rámeček dvojnásobný  pro zásuvka 230/16A bílý - vodorovná sestava, kompletní, včetně montáže 51 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.8 Rámečektrojjnásobný  pro zásuvka 230/16A bílý - vodorovná sestava, kompletní, včetně montáže 124 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.9 Kabel CYKY 2Ax1,5, včetně montáže 40 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.10 Kabel CYKY-O 2x1,5, včetně montáže 610 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.11 Kabel CYKY-J 3x1,5 , včetně montáže 520 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.12 Kabel CYKY-J 3x2,5 včetně montáže 980 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.13 Kabel CYKY-J 5x2,5  včetně montáže 10 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 2 z 3



3.14 Kabel 1-CXKH-R-J B2ca s1d1 3x1,5,  včetně montáže 815 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.15 Kabel 1-CXKH-R-O B2ca s1d1 3x1,5,  včetně montáže 90 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.16 Kabel 1-CXKH-R-J B2ca s1d1 3x2,5,  včetně montáže 1425 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.17 Kabel 1-CXKH-R-J B2ca s1d1 5x2,5, ) včetně montáže 90 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 

3.18 Žlab drátěný zinkovaný 300/100, vč. spojek, nosných konstrukcí a montáže 100 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.19 Trubka plastová ohebná 1425, včetně montáže 1500 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.20 Trubka plastová ohebná 1440, včetně montáže 200 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.21 Trubka plastová tuhá P25, (1525) včetně montáže 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.22 Vodič CYY 6 z/žl, včetně montáže 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.23 Vodič CYY 10 z/žl, včetně montáže 20 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.24 Vodič CYA 25  z/žl, včetně montáže 10 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.25 svorka na potrubí + nerez. pásek, včetně montáže 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.26 Požární utěsnění prostupů stěnou 2 m2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.27 Kabelový štítek 200 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.28 Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci 1 sada 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

4. HZS

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

4.1 Vyhledání, identifikace, odstran ní a ekologická likvidace stávajících kabel  a p ístroj . 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.2 Připojování spotřebičů 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.3 Nepředvídatelné práce 20 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.4 Doplnění podkladů od dodavatelů přip. zař. 10 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.5 Příprava ke komplexní zkoušce 80 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4.6 Zkušební provoz 80 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

5. Revize a dokumentace

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

5.1 Projektová dokumentace realizační a dokumentace skutečného provedení 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5.2 Revizní práce  1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5.3 Spolupráce s revizním technikem 20 h 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0 0,00 Kč

6. Zemní práce, zednické p ípomoce, ostatní
Č. pol. Popis položky Počet MJ

Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

6.5 Vrtání otvoru D10mm v betonovém stropu, nebo stěně 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6.6 Zednické přípomoce, drážky + zapravení 1 Kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6.7 Ostatní výše neuvedený materiál a výkony 1 Kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 3 z 3



kat.úz. Veveří, p.č. 1102/1

R4.1

TUV1
3x400V/7,5kW/11A

TUV2
3x400V/7,5kW/11A

LEDNICE

LEDNICE

STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ
DOPLNIT A UPRAVIT

2xRJ45
SLP2x 230V

SESTAVA ZÁSUVEK PRO JEDNO PRACOVIŠTĚ (= "ŽIDLI")
2x 3-RÁMEČEK  (DODÁ JE SIL)

Z1
Z1

Z2
Z2

Z2Z2

Z11

Z12

Z11
Z11

Z11

Z12Z12

Z12

Z13Z13

Z13

Z13

Z13

Z11Z13
Z14Z14Z17Z17

Z17
Z18Z18 Z12

Z13

Z14

Z14

Z15
Z15 Z15

Z15

Z15

Z14Z16

Z16

Z16Z16
Z16

Z16

Z16

Z1

Z1Z18

Z18

Z18

Z19

Z19

Z19Z19
Z19

Z19

Z19

Z3

Z3

Z20Z21Z22Z23

Z20Z20Z21Z21Z22Z22Z23Z23Z24

Z24

Z24

Z25

Z25Z26

Z26

Z26

Z27

Z27Z27Z28

Z28

Z28Z29Z29

Z29

Z30Z30

Z30

Z101Z101Z101Z101Z101Z101Z102Z102Z102Z102Z102Z102Z103Z103Z103Z103Z103Z103

/S1.1/S1.1/S1.2/S1.3/S1.3/S1.4/S1.4/S2.1/S2.1/S2.2/S2.3/S2.3/S2.4/S2.4

SB1/S101SB2/S101SB3/S101
SB4/S101

SB5/S101
SB6/S101SB7/S101SB8/S101

SB9/S101SB10/S101SB11/S101SB12/S101SB13/S101SB14/S101SB15/S101SB16/S101SB17/S101SB18/S101SB19/S101

/S3.1/S3.1/S3.2/S3.3/S3.3/S3.4/S3.4

-/S4.1

B2/S4.2

/S4.3

/S4.3

/S4.4

/S4.4

/S4.5

/S4.5

/S4.6

/S4.6

/S5.1

/S5.1

/S5.2

/S5.2

/S5.3

/S5.3

/S5.4

/S5.4

/S6.1

/S6.1

/S6.2

/S6.2

/S6.3

/S6.3

/S6.4

/S6.4

/S7.1

/S7.1

/S7.2

/S7.2

/S7.3

/S7.3

/S7.4

/S7.4

/S8.1

/S8.1

/S8.2

/S8.2

/S8.3

/S8.3

/S8.4

/S8.4

/S9.1

/S9.1

/S9.2

/S9.2

-/S9.3

B2/S9.4

svítidlo napojit na stávající okruh



kat.úz. Veveří, p.č. 1102/1



1.SKŘřŇ



1.SKŘřŇ



1.SKŘřŇ



1.SKŘřŇ



1.SKŘřŇ



1.SKŘřŇ













  

Stavba:            PRAVNICKÁ FAKULTA, REKONSTRUKCE 4.NP  

Investor: MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 617/9, BRNO-MĚSTO 6020
SO :                SO01  
část: D.1.4.3 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
Účel :                PROJEKT PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
Datum :            15.11.2021

ZHOTOVITEL JE POVINEN NABÍDNOUT VEŠKERÝ MATERIÁL A VÝKONY POT EBNÉ K REALIZACI, I ZDE 
NEBO VE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI NEUVEDENÉ!!! ZHOTOVITEL SI DOPRACUJE REALIZAČNÍ 
DOKUMENTACI S OHLEDEM NA ZM NY A DOPLN NÍ TECHNICKÉHO EŠENÍ V PR B HU STAVBY (A S 
OHLEDEM NA DALŠÍ NOVÉ A JINÉ POŽADAVKY INVESTORA)

Rekapitulace rozpočtu
ELEKTROINSTALACE

Dodávky
Svítidla
Materiál
Montážní práce
Zemní práce, zednické přípomoce , ostatní
Revize

HZS

Mimostaveništní doprava ze základu:
Podružný materiál – ze základu:
PPV – ze základu:
Zařízení staveniště
Celkem bez DPH

Daň z p idané hodnoty
Vyšší sazba DPH
DPH celkem

Celkem s DPH

Rozpočet
1. Dodávky

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

Rozvád če

RA-4N-A Doplnění a malé úpravy stávajícího rozvaděče RA-4N-A - viz v.č. 02. Přepojování vývodů (nové kabely). 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

344 682,00 Kč 8 617,05 Kč

2 288 158,26 Kč

21,00% 1 891 039,88 Kč 397 118,38 Kč
397 118,38 Kč

520 039,05 Kč 10 400,78 Kč
10 000,00 Kč

1 891 039,88 Kč

520 039,05 Kč
52 500,00 Kč
26 000,00 Kč

107 300,00 Kč
4 000,00 Kč 200,00 Kč

Výkaz vým r - orientační propočet

4 000,00 Kč
807 301,00 Kč
344 682,00 Kč

D.1.4.3.T3

Stránka 1 z 4



Celkem 4 000,00 Kč 8 000,00 Kč

200,00%

 

2.
Svítidla U1 lighting - vč. zdroj  (nelze zam nit bez odsouhlasení investorem a architektem a 
bez nových výpočt !!)

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

Výpočty svítidel provedla a garantuje firma U1 lighting s.r.o., Nejedlého 373/1, Brno-Lesná 638 00
 

Ozn. SVÍTIDLA  

A
Závěsné svítidlo svítící dolů i nahoru, LED 7870 lm, 4000K, CRI>80, výška 93mm, šířka 80mm, délka 1408mm, 
mikroprismatický difuzor, stmívatelné DALI 64 ks 11 480,00 Kč 734 720,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B
 Svítidlo z hliníku zavěšené na tyči, průměr 600mm, opálový difuzor, 40W, 5500lm, 4000K, nestmívatelný, bílé 
provedení 6 ks 8 181,00 Kč 49 086,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

B2  Svítidlo z hliníku,přisazené , průměr 400mm, opálový difuzor, 30W, 3500lm, 4000K, nestmívatelný, bílé provedení 2 ks 5 465,00 Kč 10 930,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

N  nouzové svítidlo pro únikové cesty, LED 2W, 465lm, 4000K,CRI>70, výška 32mm, šířka 130mm, délka 130mm, AT, 3 ks 2 044,00 Kč 6 132,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

N2  Přisazené nouzové svítidlo ukazující směr úniku, LED, autotest, nouz. režim 1hod, IP20, bílé, 250x29x194mm 3 ks 1 960,00 Kč 5 880,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

RPSM Recyklační poplatek - malé svítidlo 70 ks 7,50 Kč 525,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
RPSV EU recyklační poplatek - velké svítidlo 7 ks 4,00 Kč 28,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 807 301,00 Kč 201 825,25 Kč
25,00%

3. Materiál
Č. pol. Popis položky Počet MJ

Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

Provední spínač  a zásuvek nacenit  ve standardu ABB Time bílá/ledov  bílá - P ED OBJEDNÁNÍM 
NEZBYTNÉ OV IT U INVESTORA, NEBO ARCHITEKTA A P ÍPADN  P ECENIT!

3.1 Tlačítkový ovladač TIME  ř. 1/0, kompletní, včetně montáže 53 ks 175,00 Kč 9 275,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.2 Přepínač seriový TIME ř.5,  250V/10A, IP20, kompletní, včetně montáže  - provedení bílý plast, hranatý tvar 2 ks 135,00 Kč 270,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.3 Spínač trojpólový 3x16A,  ř. 3, 250V/16A, kompletní, včetně montáže 2 ks 245,00 Kč 490,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.4 Zásuvka 230/16A jednonásobná bílá s clonkami, TIME,   kompletní, včetně montáže 461 ks 125,00 Kč 57 625,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.5 Zásuvka 230/16A jednonásobná bílá s clonkami, TIME,  s přepěťovou ochranou tř. D kompletní, včetně montáže 61 ks 850,00 Kč 51 850,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.6 Rámeček jednoduchý pro zásuvku 230/16A bílý - kompletní, včetně montáže 25 ks 59,00 Kč 1 475,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.7 Rámeček dvojnásobný  pro zásuvka 230/16A bílý - vodorovná sestava, kompletní, včetně montáže 51 ks 49,00 Kč 2 499,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.8 Rámečektrojjnásobný  pro zásuvka 230/16A bílý - vodorovná sestava, kompletní, včetně montáže 124 ks 61,00 Kč 7 564,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.9 Kabel CYKY 2Ax1,5, včetně montáže 40 m 11,00 Kč 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 2 z 4



3.10 Kabel CYKY-O 2x1,5, včetně montáže 610 m 11,00 Kč 6 710,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.11 Kabel CYKY-J 3x1,5 , včetně montáže 520 m 14,00 Kč 7 280,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.12 Kabel CYKY-J 3x2,5 včetně montáže 980 m 28,00 Kč 27 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.13 Kabel CYKY-J 5x2,5  včetně montáže 10 m 59,00 Kč 590,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.14 Kabel 1-CXKH-R-J B2ca s1d1 3x1,5, (PRAFLASAFE, NOPOVIC) včetně montáže 815 m 26,00 Kč 21 190,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.15 Kabel 1-CXKH-R-O B2ca s1d1 3x1,5, (PRAFLASAFE, NOPOVIC) včetně montáže 90 m 26,00 Kč 2 340,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.16 Kabel 1-CXKH-R-J B2ca s1d1 3x2,5, (PRAFLASAFE, NOPOVIC) včetně montáže 1425 m 36,00 Kč 51 300,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.17 Kabel 1-CXKH-R-J B2ca s1d1 5x2,5, (PRAFLASAFE, NOPOVIC) včetně montáže 90 m 65,00 Kč 5 850,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 

3.18 Žlab drátěný zinkovaný 300/100, vč. spojek, nosných konstrukcí a montáže 100 m 450,00 Kč 45 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.19 Trubka plastová ohebná 1425, včetně montáže 1500 m 11,00 Kč 16 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.20 Trubka plastová ohebná 1440, včetně montáže 200 m 17,50 Kč 3 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.21 Trubka plastová tuhá P25, (např. 1525 Kopos) včetně montáže 20 m 25,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.22 Vodič CYY 6 z/žl, včetně montáže 20 m 7,50 Kč 150,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.23 Vodič CYY 10 z/žl, včetně montáže 20 m 13,50 Kč 270,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.24 Vodič CYA 25  z/žl, včetně montáže 10 m 51,00 Kč 510,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.25 svorka Bernard + nerez. pásek, včetně montáže 4 ks 46,00 Kč 184,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.26 Požární utěsnění prostupů stěnou 2 m2 7 500,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.27 Kabelový štítek 200 ks 4,40 Kč 880,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3.28 Pomocný montážní materiál pro elektroinstalaci 1 sada 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 344 682,00 Kč 310 213,80 Kč
90,00%

4. HZS

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

4.1 Vyhledání, identifikace, odstran ní a ekologická likvidace stávajících kabel  a p ístroj . 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč
4.2 Připojování spotřebičů 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 300,00 Kč
4.3 Nepředvídatelné práce 20 h 0,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 6 000,00 Kč
4.4 Doplnění podkladů od dodavatelů přip. zař. 10 h 0,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 3 000,00 Kč
4.5 Příprava ke komplexní zkoušce 80 h 0,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 24 000,00 Kč
4.6 Zkušební provoz 80 h 0,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 24 000,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 107 300,00 Kč

5. Revize a dokumentace

Č. pol. Popis položky Počet MJ
Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

5.1 Projektová dokumentace realizační a dokumentace skutečného provedení 1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč
5.2 Revizní práce  1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč
5.3 Spolupráce s revizním technikem 20 h 0,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 6 000,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 26 000,00 Kč

6. Zemní práce, zednické p ípomoce, ostatní
Č. pol. Popis položky Počet MJ

Jedn. cena 

materiál Celkem materiál Jedn. cena 

montáž Celkem montáž

Stránka 3 z 4



6.5 Vrtání otvoru D10mm v betonovém stropu, nebo stěně 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 250,00 Kč 2 500,00 Kč

6.6 Zednické přípomoce, drážky + zapravení 1 Kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč
6.7 Ostatní výše neuvedený materiál a výkony 1 Kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 52 500,00 Kč

Stránka 4 z 4


